
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od 21. zasedání zastupitelstva města, ze dne  13. března 1997, do X. zasedání
zastupitelstva města ze dne 7. září 2000

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
- předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
Jihočeského divadla, p.o.
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá - v jednání s Ministerstvem financí

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - společnost není zalo�ena

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
- zajistit realizaci usnesení
v jednání

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá



2

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
                      (dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3

- zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání � konkurz na spol. Stavomontá�e

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
České Budějovice 1
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 35/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna gará�e s pozemkem par.č. 669
v k.ú. České Budějovice 4 za část parcely č. 2520/20 v k.ú. České
Budějovice 5
- zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání � ulo�eno nám. Čápovi dojednat podmínky odkoupení gará�í

- předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh zásad na výkup
pozemků pro potřeby města České Budějovice

trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
zapracování výsledků projednání
- předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke

konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
katastrálního území České Budějovice 3, 6

bude zahájeno veřejné projednání konceptu, předlo�eno v ZM
                            II. � III./2000

- usn. 77/III./99Dispozice s majetkem města � Změna katastrální hranice města České
Budějovice v k.ú. Haklovy Dvory
- zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
trvá

- usn. 80/III./99Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou univerzitou
- realizovat přijaté usnesení
v jednání

- usn. 92/III./99Dispozice s majetkem města � prodej pozemků p.č 1767/1 (PK) a 1767/2
(KN) v k.ú. Ostrolovský Újezd
- realizovat přijaté usnesení
trvá



3

- usn. 1/2000 Výkup pozemků zastavěných točnou MHD v Kali�ti u Č. Budějovic
- realizovat přijaté usnesení.
trvá

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
dvůr�
- realizovat přijaté usnesení
trvá

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          trvá

- usn. 18/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 30 a 29 v k.ú.
                        Haklovy Dvory
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        trvá - příprava KS

- usn. 20/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 21/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 23/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1317/9 � �ádost man�elů
                        Střelečkových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         podepisuje se kupní smlouva

- usn. 24/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1318/11 � �ádost man�elů
                        Budo�ových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         před zaplacením

- usn. 39/2000 Územní plán města České Budějovice
              - zajistit dopracování územního plánu města v souladu  s usnesením

                      zastupitelstva města
               Ateliér Brno znovu přislíbil odevzdání k 1. 11. 2000 a je zpracován
               v souladu s usnesením ZM



4

- usn. 51/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku  parc.  č.  755  v   k.ú.
         České  Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                        celkem 11 kup. smluv � 8 vlo�eno do KN

- usn. 53/2000 Dispozice s majetkem města � Vypořádání pozemků zastavěných �kolou
na Dobré Vodě s obcí Dobrá Voda u Českých Budějovic
- realizovat přijaté usnesení a zapracovat do smlouvy podmínku, �e

obdarovaný uhradí daň z převodu nemovitosti (resp. daň darovací)
                        připravují se kupní smlouvy

- usn. 55/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 3095/10
  v k.ú. České Budějovice 7

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                          předlo�eno k podpisu

- usn. 59/2000 Dispozice s majetkem města � prodej zastavěných částí pozemku parc. č.
                         KN 72/18 v katastrálním území Haklovy Dvory
                          -  realizovat přijaté usnesení
                          v jednání - trvá

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         pozastaveno z důvodu majetkoprávního vypořádání sousedních pozemků
                         do ZM v prosinci 2000

- usn. 68/2000 Dispozice s majetkem města - prodej zastavěného pozemku parc.
                         č. 2137/137 v  k.ú.  České Budějovice 2
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           před zaplacením

- usn. 70/2000 Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemků  v  k.ú.
                         Budějovice 4 od  společnosti  TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         v jednání

- usn. 71/2000 Dispozice s majetkem města -Výkup části pozemku parc. č. PK 2568
                         v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic,  zastavěného točnou MHD
                         - realizovat přijaté usnesení
                         připravuje se kupní smlouva

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouva u podpisu na Ředitelství silnic a dálnic a na ČD



5

- usn. 75/2000 Dispozice s majetkem města � směna pozemků parc. č. KN 476 a parc. č.
                         KN 487 v katastrálním území Haklovy Dvory
                         - realizovat přijaté usnesení

                           podepisování kupní smlouvy

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            smlouva před podpisem

- usn. 77/2000 Dispozice s majetkem města  - Směna nemovitostí se �kolskými zařízeními
                         v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR
                         - Integrované střední �koly  stavební v Českých Budějovicích
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            ke schválení výjimky ve Vládě ČR a na MF ČR

- usn. 78/2000 Dispozice s majetkem města - prodej objektu Novohradská čp. 935/60
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         jedním z kupujících nezaplaceno ve lhůtě, dále v jednání

- usn. 79/2000 Dispozice s majetkem města - vypořádání spoluvlastnických podílů na
                         pozemcích pod domy s prodanými byty
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         část splněna � 4 smlouvy před podpisem

- usn. 82/2000 Prodej domů dle zásad � prodej objektu �i�kova čp. 220/15
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         lhůta na zaplacení prodlou�ena do 6. 12. 2000

- usn. 83/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1361/25 � �ádost man�elů
                        Strnadových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         před zaplacením

- usn. 84/2000 Prodej domů dle zásad � objekt J. Opletala čp. 820/63 a čp. 821/65 � �ádost
                         paní Marie �patenkové o udělení předkupního práva
                         -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                            POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         před zaplacením

- usn. 85/2000 Prodej domů dle zásad � objekt Dubenská čp. 1383/3, čp. 1384/5,
                         čp. 1385/7 a čp. 1386/9 � �ádosti nájemníků 3 bytů o udělení
                         předkupního práva
                         -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                            POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se



6

- usn. 98/2000 Informační zpráva o přípravě a průběhu realizace jednotlivých akcí
                         protipovodňové ochrany města � stav k 30. 3. 2000
                         b) objednat na katedře hydrotechniky Stavební fakulty ČVUT v Praze
                        prověření efektivnosti navrhovaných protipovodňových úprav na řece Mal�i
                        včetně alternativních ře�ení
                         30. 11. 2000 termín dodání posudku

- usn. 103/2000 Odkoupení stavby komunikace a venkovního osvětlení  v k. ú. České
                           Budějovice 2 od společnosti MANE � Stavební a obchodní společnost,
                           spol. s r.o.
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           kupní smlouva podepsána

- usn. 104/2000 Odkoupení   stavby   komunikace   včetně   veřejného   osvětlení   v   k .ú.
                           České Budějovice 3 od společnosti MANE � Stavební a obchodní
                           společnost, spol. s r.o.
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení

  kupní smlouva podepsána

- usn. 106/2000 Odkoupení částí pozemků parc. č. 2878/2 a 2878/1 v k. ú.  České
                           Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           opětovně bude předlo�eno ZM

- usn. 108/2000 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v  k.ú.  České
                           Budějovice 3 � část parc. č. 452/1 díl �a� a  část parc. č. 452/2 díl �b� za
                           pozemky parc. č. 488/2  a  parc. č. 488/3
                           -  zajistit realizaci tohoto usnesení
                           v jednání

- usn. 109/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemků  parc.  č. 1603/1
                           a 1603/3 v  k.ú.  České  Budějovice 4
                            - zajistit realizaci tohoto usnesení
                            kupní smlouva podepsána � před zaplacením

 - usn. 113/2000 Dispozice s majetkem města � prodej  pozemku parc. č. 951/3,
                            parc. č. 951/2, parc. č. 951/4, parc. č. PK 357/1 a parc.  č. PK 357/2,
                            v�e v katastrálním území Srubec
                            - realizovat přijaté usnesení
                            příprava kupní smlouvy

- usn. 114/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 653/2
                           v  katastrálním území Dubné
                           - realizovat přijaté usnesení
                           podepisování kupní smlouvy

- usn. 119/2000 Prodej domů dle zásad  - Opakovaný prodej nájemníkům
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení



7

                           realizuje se

- usn. 120/2000 Prodej domů dle zásad � Objekt V. Volfa čp. 1353/6 � �ádost paní Moniky
                           Pekařové o udělení předkupního práva
                           - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                             uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                             POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                                 realizuje se

- usn. 121/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt Rudolfovská 25/10
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                         č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST

                            realizuje se

- usn. 124/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek (bytů)
                           v domech dle zákona č. 72/1994 Sb. výběrovým řízením
                           - zajistit realizaci usnesení
                           probíhá

- usn. 125/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej nebytových prostor v domech dle
                           zákona č. 72/1994 Sb.
                           - zajistit realizaci usnesení
                          probíhá

- usn. 127/2000 Po�adavky na investice pro rok 2001
navrhnout předlo�ené investiční akce ve vý�i 546 754 tis. Kč do rozpočtu
města na rok 2001
trvá

- usn. 130/2000 Obecně závazná vyhlá�ka města České Budějovice o podmínkách chovu
                           domácího, drobného, hospodářského zvířectva, chovu nebezpečných
                           a exotických druhů zvířat
                           - upravit znění čl. 4  odst. 2 vyhlá�ky ve smyslu zákazu chovu v souvislé
                             řadové zástavbě městského typu v lokalitách uvedených v textu vyhlá�ky
                             do 31. 12. 2000
                           trvá

- usn. 136/2000 Rekonstrukce zimního stadionu
                     a)  před jednáním o úvěru po�ádat o státní dotaci na rekonstrukci zimního
                          stadionu
                      b) realizovat toto usnesení

                            trvá

- usn. 137/2000 Dispozice s majetkem města - Zastavení spoluvlastnického podílu
                    - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           v jednání



8

- usn. 138/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. PK 781,
                           parc. č. PK 785/2 a části pozemků parc. č. PK 783/1, parc. č. PK 783/2
                           a  parc. č. PK 790, v�e v k. území Roudné
                           - realizovat přijaté usnesení
                           příprava kupní smlouvy

- usn. 139/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 124/1
                           v k. ú. České Budějovice 6 � �títného ul.
                           - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           smlouva před podpisem

- usn. 141/2000 Záměr převodu lesních pozemků z majetku České republiky
                    -  zajistit realizaci tohoto usnesení

                           v jednání

- usn. 142/2000 Dispozice s majetkem města � Odkoupení pozemků parc. č. 2450/1,
                           2450/22, 2450/36, 2450/40 v k. ú. Č. Budějovice 6 - Mladé

                    - realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 143/2000 Dispozice s majetkem města � Výkup pozemku parc. č. 551/4
                           v katastrálním území Haklovy Dvory

                    - realizovat přijaté usnesení
                           splněno

- usn. 144/2000 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části parcely číslo 13/1
                           v  k.ú. České Budějovice 7
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouvy před podpisem

- usn. 145/2000 Dispozice s majetkem města - Odkoupení části pozemku parc. č. 908/1
                           v k.ú. České Budějovice 3

                    - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 146/2000 Dispozice s majetkem města - Smlouvy o budoucí smlouvě kupní
                           (�Přívod vody do nádr�e Bagr ve Stromovce�)

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 147/2000 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě kupní mezi
                           městem České Budějovice (kupující) a Bupak Obaly a.s., Papírenská 41,
                          České Budějovice (prodávající)

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 148/2000 Výkup částí pozemků a pozemků  v  katastrálním území Hrdějovice
                           zastavěných protipovodňovou hrází, ČOV a příjezdovou komunikací

                      - realizovat přijaté usnesení
                           příprava kupních smluv



9

- usn. 149/2000 Smlouva o budoucí smlouvě kupní mezi městem České Budějovice
                           (kupující) a obcí Litvínovice

                      - realizovat přijaté usnesení
                           splněno

- usn. 150/2000 Dispozice s majetkem města � Odprodej pozemku č. 356/3
                           v katastrálním území Hosín

                    - realizovat přijaté usnesení
                           příprava kupních smluv

- usn. 151/2000 Dispozice s majetkem města � prodej částí pozemků parc. č. 3684/3
                           a 2832/5 v k. ú. Č. Budějovice 5 - Pohůrka

                    - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           sepisuje se kupní smlouva

- usn. 152/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 653/2
                           v  katastrálním území Dubné

                      - realizovat přijaté usnesení
                           podepisování kupní smlouvy

- usn. 153/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 35/2
                           v k.ú. České Budějovice 2

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 154/2000 Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 583/1
                           a 583/2 v  k. ú. České   Budějovice 5 � Suché Vrbné

                       - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                            smlouva před podpisem

- usn. 155/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 3864/2
                           v k.ú. České Budějovice 7

                    - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           splněno

- usn. 156/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 899
                           v  katastrálním území Homole

                      - realizovat přijaté usnesení
                           příprava kupních smluv

- usn. 157/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 429/8
                          v  katastrálním území Staré Hodějovice

                     - realizovat přijaté usnesení
                          příprava kupních smluv



10

- usn. 158/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. číslo 209/2
                           v k.ú. České Budějovice 6

                    - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           sepisují se kupní smlouvy BIS

- usn. 159/2000 Dispozice s majetkem města � majetkoprávní vypořádání � prodej
                           pozemku parc. č. 3022/2  v k. ú. České   Budějovice 6,
                           Nové Hodějovice

                      - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                           sepisuje se kupní smlouva

- usn. 160/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 2061/886
                           v k. ú. České Budějovice 2 � sídli�tě Máj

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           vypořádává se (180 účastníků)

- usn. 161/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. PK 308/4
                           v katastrálním území Nedabyle

                    - realizovat přijaté usnesení
                           podepisování kupních smluv

- usn. 162/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej částí pozemku parc. č. 2440/198
                           v k. ú. Č. Budějovice 6  - Mladé

                      - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          sepisuje se kupní smlouva

- usn. 163/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej pozemku
                           parc. číslo 3130/19 v k.ú. České Budějovice 7

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouvy připraveny k podpisu

- usn. 164/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí prodej části pozemku
                          parc. č.  2591/13 v k.ú. České Budějovice 6-Nové Hodějovice

                     - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          smlouva u podpisu

- usn. 165/2000 Dispozice s majetkem města - Směna nemovitostí v k. ú. České
                           Budějovice 4
                           - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           - připravit návrh prodeje pozemků ve vlastnictví města v této lokalitě,
                             formou výběrového řízení
                           splněno

- usn. 166/2000 Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání areálu bývalé
                           sodovkárny v k.ú. České Budějovice 2

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           smlouvy připraveny k podpisu



11

- usn. 167/2000 Dispozice s majetkem města - Směna  zámečku v Ole�nici s příslu�nými
                           pozemky z majetku města České Budějovice za pozemky ve vlastnictví
                           obce Ole�nice

                    - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           směnná smlouva před podpisem

- usn. 168/2000 Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí smlouvě směnné
                          � směna pozemků  v katastrálním ú. Litvínovice

                     - realizovat přijaté usnesení
                          splněno

- usn. 169/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/2 objektu Třebízského
                           čp. 942/22 v k.ú. České Budějovice 5 (IS� obchodu, slu�eb a podnikání)

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           před podpisem kupní smlouvy

- usn. 170/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 9/18 domu ve Skuherského ul.
                           čp. 1315/15

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                           realizuje se

- usn. 171/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej id. ½ domu Kně�ská čp. 369/18
                           v  k.ú. České Budějovice 1

                      - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          před podpisem kupní smlouvy

- usn. 172/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej objektu Novohradská čp. 753/13
                      - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           sepisuje se kupní smlouva

- usn. 173/2000 Prodej domů dle zásad  - Opakovaný prodej nájemníkům
                    - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           realizuje se

- usn. 174/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej domů dle zásad
                           - seznam objektů určených k prodeji

                      - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                        č. 181/98, uzavřenou mezi Městem České Budějovice a firmou BEST
                      realizuje se

- usn. 175/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt Komenského 204/45
                      - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                        č. 181/98, uzavřenou mezi Městem České Budějovice a firmou BEST
                      splněno

- usn. 176/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt J. Dobrovského 627/9
                      - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                        č. 181/98, uzavřenou mezi Městem České Budějovice a firmou BEST
                      splněno



12

- usn. 177/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt Jeronýmova 215/7
                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                         č. 181/98, uzavřenou mezi Městem České Budějovice a firmou BEST
                      prodlou�ena splatnost kupní ceny do 30. 11. 2000

- usn. 178/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt Čsl. legií 703/16
                      - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                        č. 181/98, uzavřenou mezi Městem České Budějovice a firmou BEST
                      prodlou�ena splatnost kupní ceny do 31. 12. 2000

- usn. 179/2000 Prodej domů dle zásad � Objekt J. Opletala čp. 897/29 a čp. 896/31
                           � �ádost Bytového dru�stva Jana Opletala 29 a 31 o odklad splatnosti
                           kupní ceny

                       - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                         uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                         POKORNÝ- NEMOVITOSTI

                           prodlou�ena splatnost kupní ceny do 31. 10. 2000

 - usn. 180/2000 Záměr pořízení � krycí list � regulačního plánu �Za Voří�kovým
                           dvorem�, v části k.ú. České Budějovice 3
                           - pořídit a projednat regulační plán �Za Voří�kovým dvorem� v části
                             k.ú. České Budějovice 3
                           schváleno zadání v ZM, investor převzal zadání, dosud není zpracováno

- usn. 181/2000 Rozpočtová opatření číslo 90 a 91 v rozpočtu města na rok 2000
                           - promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 90 a 91 do rozpočtu
                             roku 2000
                           splněno

- usn. 183/2000 Smlouva o poskytnutí investičního příspěvku na realizaci stavby
                           �Cyklostezka České Budějovice � Dolní Dvoři�tě�

                       - předlo�it smlouvu k podpisu primátorovi města
                            splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 7. 9. 2000 byla vypu�těna tato usnesení
z důvodu splnění: 22/99, 47/III./99, 13/2000, 17/2000, 69/2000, 80/2000, 81/2000, 105/2000,
115/2000, 116/2000


